递交合同须知

递交合同应满足以下条件：

院方提供的合同模板已经法务审核过，在不变条款的情况下服务商可以使用固定条款的模板；

合同不为合同模板，条款内容需经公司法务部门审核修改后进行递交；

每份合同后附清晰的营业执照及资质；

服务方合同盖章必须为公安局备案的公章、合同章或法人章；

合同签字需要法人签字，如签字不是法人每份合同后还需附法人授权委托书；

合同装订顺序：正式合同附营业执照（授权委托书如涉及）+廉政合同（后附），合同一式五份盖章后交国药同煤总医院后勤保障中心综合部。

附件：廉政合同模板
廉政合同（模板）

甲方：国药同煤总医院

乙方：
为强化源头治理腐败的力度，从机制上进一步规范物质采购、建筑工程、药品、器械采购等领域的工作行为，防止和杜绝商业贿赂等不廉洁现象，特制定本合同，望双方认真遵照执行。

1、凡集团公司组织的物质采购、建筑工程、药品、器械采购等投资项目，双方必须订立《廉政合同》。

2、廉政合同的双方代表，甲方为业主的法人代表或法人代表委托的代理人，乙方为供货方或施工单位的法人代表或法人代表委托的代理人。

3、甲乙双方必须严格遵守国家法律、法规、政策及各项廉政规定，恪守职业道德规范。

4、甲乙双方在具体工程建筑或物质采购行为中，必须严格遵守《中华人民共和国招投标法》和集团公司招标管理的各项有关规定，保证工程和采购行为的公平、公正、公开。

5、甲乙双方不得互相串通，损害国家利益、集体的利益社会公共利益及其他当事人的合法权益。

6、甲方工作人员及其配偶、子女不得以任何形式或名义索要、接受乙方的现金、有价证券、支付凭证和其他馈赠礼品；乙方不得以任何名义向甲方工作人员及其配偶、子女、评标人员赠送现金、有价证券、支付凭证和礼品或采取其他不正当手段达到中标目的。

7、甲方工作人员及其配偶、子女不得以任何形式或名义接受乙方的宴请、旅游、健身和其他娱乐活动；乙方不得以任何形式或名义邀请甲方工作人员及其配偶、子女请吃、旅游、健身和其他娱乐活动。

8、甲方工作人员及其配偶、子女不得在乙方报销应由个人支付的费用或领取报酬；乙方不得为甲方工作人员及其配偶、子女报销应由个人支付的费用或发放报酬。

违约责任：

1、甲方发生违约行为，一经查实将视情节轻重对直接责任人进行严肃处理，并追究主管人员责任。

2、乙方发生违约行为，甲方有权解除合同，并在集团公司同行业内进行通报，三年内不得参加有关招标采购或工程建设。

3、甲乙双方所签订的廉政合同的时效与工程建设合同时效等同。

甲方（公章）：                  乙方（公章）：

法人代表或委托                 法人代表或委托

代理人（签字）                 代理人（签字）

202  年  月  日                202  年  月  日